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Do 20 stycznia 2014 r. można zgłaszać się na
szkolenia z zarządzania zespołem naukowym. Szkolenie adresowane jest do pracowników
zatrudnionych w ramach umowy o pracę w jednostkach naukowych w Polce oraz doktoranci
z tych jednostek. Szkolenie jest bezpłatne.

Na szkolenie z zarządzania zespołem naukowym zaproszeni są szczególnie naukowcy, którzy pełnią
lub będą pełnić funkcje kierowników zespołów badawczych.

Najbliższe szkolenia z zarządzania zespołem naukowym odbędą się w następujących terminach:

11-12 lutego 2014 Gdańsk,●

13-14 lutego 2014 Gdańsk.●

Podczas szkolenia podejmowane będą następujące zagadnienia:

    Wyzwania związane z byciem liderem zespołu.
    Modele przywództwa i ich wpływ na codzienną pracę.
    Teoria i praktyka budowania zespołu i zarządzania nim.

Zapisy na szkolenie odbywają się za pośrednictwem bazy szkoleń FNP pod adresem
http://szkolenia.fnp.org.pl. Szkolenia będą prowadzone w języku angielskim. Jego znajomość jest
niezbędnym warunkiem do udziału. Organizatorzy zapewniają wyżywienie oraz nocleg dla osób
spoza Gdańska.

Źródło: www.granty-na-badania.com
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Najlepszy studencki projekt robotyczny
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zostanie sfinansowany
Studenci z Rzeszowa mają szansę na zrealizowanie pomysł.
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Sieć, która odpowiada za chorobę Parkinsona
Sieć mózgowa SCAN, która łączy myślenie z ruchem,.
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Smartfon szkodzi rozwojowi dziecka
Psycholog w Dniu Bezpiecznego Internetu.
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Polscy naukowcy opisali najmniejsze znane
genomy bakteryjne
Poinformowali badacze na łamach „Nature Communications”.
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Jak naukę przetwarzać na biznes?
Pracami Rady pokieruje minister finansów i gospodarki Andrzej Domański.
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Ciąża i urlopy dla rodziców a granty
badawcze
Instytucje tłumaczą zasady przedłużania umów.
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Nadciśnienie białego fartucha
Im dziecko młodsze, tym częściej zdarza się u niego ono.
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Wpływ ojca na zdrowie dziecka jest większy,
niż podejrzewano
Wynika z najnowszych badań publikowanych przez „Health Psychology”.
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